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مرد شیاد با شناسایی دختران دم‌بخت به آنها وعده ازدواج 
می‌داد و خودش را طلافروش و تاجر معرفی می‌کرد تا نقشه 

سرقت‌هایش را عملی کند.
به‌گزارش همشهری، نخستین شکایت از این مرد اواخر 
اسفند پارسال مطرح شد. شاکی دختر جوانی بود که در 
تشریح ماجرا به مأموران گفت: چندی پیش با پسر جوانی 
به‌نام فرزاد در یکی از شبکه‌های اجتماعی آشنا شدم. 
او شماره تلفنم را گرفت و چندبار همدیگر را دیدیم. در 
نهایت فرزاد پیشنهاد ازدواج داد و گفت که قصد آمدن به 

خواستگاری من را دارد.
شاکی ادامه داد: ما چندبار با هم به سینما و رستوران رفتیم 
تا اینکه پس از آخرین ملاقات‌مان وقتی در راه بازگشت به 
خانه بودم، فرزاد با شگردی خاص، طلاهایم را به سرقت 
برد. وی گفت: فرزاد خودش را طلافروش معرفی کرده بود و 
چندی قبل از من خواست تا طلاهایم را برای سرمایه‌گذاری 
در اختیار او قرار بدهم. من از همه جا بی‌خبر طلاهایم را در 
کیفم قرار دادم و فرزاد به بهانه اینکه می‌خواهد کنار خیابان 
پارک کند از من خواست تا از ماشین پیاده شوم و به مغازه 
طلا و جواهر فروشی او در پاساژ بروم. او با این ترفند، کیفم را 
که پر از طلاهایم بود، به سرقت برد و فرار کرد. من هم تمام 
مغازه‌های پاساژ را رفتم و متوجه شدم که هیچ‌کس فرزاد را 
نمی‌شناسد. بعد هرچه به موبایلش زنگ زدم جوابم را نداد و 

آنجا بود که متوجه شدم مرد شیاد با این ترفند فریبم داده 
تا طلاهایم را به سرقت ببرد.

با شکایت دختر جوان، تحقیقات مأموران 
برای شناسایی و دستگیری خواستگار 
سارق شروع شد. مأموران در ادامه 
متوجه شدند که مرد جوان با ترفندهای 
مختلف از چند دختر دم بخت دیگر هم 

سرقت کرده است. بررسی‌ها نشان 
می‌داد که فرزاد در فضای مجازی، 
دختران جوان را فریب داده و با آنها 
طرح دوستی می‌ریخت.سپس 
به آنها پیشنهاد ازدواج می‌داد و 
در قرارهای ملاقات دست به 

سرقت کارت عابربانک، پول‌ها 
و طلاهایشان می‌زد.

کارآگاهان در ادامه و با بررسی 
دوربین‌های مداربسته تصویری از 
متهم به‌دست آوردند و با انجام اقدامات 
اطلاعاتی و پلیسی، وی را دستگیر 
کردند. با بازداشت متهم مشخص شد 
که اسم واقعی او مهدی است و وی در 
بازجویی‌ها به سرقت از ده‌ها دختر 
دم‌بخت با این شگرد اعتراف کرد و برای 

انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار 
مأموران اداره آگاهی تهران قرار 

گرفت.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه‌نگار

کوتاه از حادثه

راه‌های دسترسی به لواسان ایمن‌سازی‌ شود
به‌دلیل ویلاسازی‌های گسترده در لواسان این منطقه متمول 
و بی‌مشکل به‌نظر می‌آید درحالی‌که بومی‌های منطقه با 
مشکلات بسیاری دست به گریبان هستند و مطالبات آنها 
که اصالتا در این منطقه ساکن هستند دیده نمی‌شود. 
سال‌هاست پیگیر هستیم که جاده لواسان ایمن‌سازی‌ و 
روکش شده و علائم راهنمایی و رانندگی و گاردریل در نقاط 
مورد نیاز نصب شود که تاکنون این موضوع محقق نشده است 
درحالی‌که به‌دلیل بارندگی و مسائل رانش زمین همواره این 
جاده نیازمند توجه و روسازی و زیرسازی و ایمن‌سازی‌ است.

لبافی از روستای برگ جهان لواسان 

پل‌های هوایی عابر پیاده کرج نظافت شوند
برخی از پل‌های هوایی عابر پیاده در کرج به قدری کثیف 
هستند که انسان رغبت نمی‌کند از آنها استفاده کند. وجود 
معتادان و متکدیانی هم که این مکان‌ها را پاتوق دائمی خود 
کرده‌اند علاوه برایجاد احساس ناامنی و نگرانی برای عابرین 
به این موضوع دامن زده است. خواهشمندیم مسئولان 
شهرداری کرج نسبت به پاکسازی پل‌ها از این افراد و 

همینطور نظافت مرتب آن اقدام کنند.
مدنی از کرج 

ساختمان‌های نیمه‌کاره شهرها تعیین تکلیف شوند
در بسیاری از شهرها ساختمان‌های نیمه‌کاره و رها شده در 
کنار خیابان به چشم می‌خورند.این بناها به دلایل مالی و 
یا حقوقی نیمه‌کاره مانده‌اند ومعلوم هم نیست کی تکمیل 
خواهند شد. وجود این قبیل ساختمان‌ها چهره شهر را 
نازیبا و عابران و مسافران را دلزده می‌کند. در سفرهایی که 
به برخی از کشورهای خارجی داشتم شاهد بودم که این 
قبیل بناها با تصاویر زیبا و چشم‌نواز پوشانده شده‌اند و این 
معضل را به فرصتی برای زیبا‌سازی‌ شهر تبدیل کرده‌اند. 
مسئولان شهری می‌توانند با بهره‌گیری از نمادهای 
فرهنگی و هنری کشورمان هم چهره شهرها را زیباتر کنند 
و هم از این طریق موجب آگاهی رسانی در زمینه‌های 

مختلف شوند.
نریمان از تهران

واردات خودرو به‌نفع صنعت خودروی کشور است
شاید در یک نگاه واردات خودروهای خارجی ارزان یا کارکرده 
به ضرر صنعت خودروی کشور باشد ولی درواقع این اقدام 
باعث می‌شود شرکت‌های خودروسازی به‌خودشان آمده و 

تولیدات با کیفیت وارد بازار کنند.
حبیب از مشهد

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پيام كوتاه خوانندگانپیامک

مرد شیاد در زندان از سایر زندانیان برای سرقت ایده گرفت

دختران دم‌بخت در  دام  خواستگار قلابی  
به خاطر مهریه 

خواستگار قلابی می‌گوید به‌خاطر پرداخت مهریه گفت‌وگو
همسرش و جلب رضایت او تبدیل به سارق حرفه‌ای شده 

اما به‌شدت نادم و پشیمان است.
به خاطر مهریه، تبدیل به یک مجرم شدی؟

می‌خواستم رضایت همسرم را جلب کنم اما خودم را گرفتار کردم.
چطور ایده فریب دختران به ذهنت رسید؟

در زندان یاد گرفتم، همسرم به‌خاطر مهریه و سفته‌هایی که از من 
داشت شکایتی علیه من مطرح کرد و مرا به زندان انداخت.در آنجا 
زندانیان به من آموزش سرقت دادند و گفتند فقط با دزدی می‌توانم 
مهریه همسرم را بپردازم و سفته هایم را از او بگیرم اما اشتباه کردم 

و پرونده‌ام سنگین‌تر شد.
با چه شگردی از دختران دم بخت سرقت می‌کردی؟
با آنها در فضای مجازی آشنا می‌شدم و طرح دوستی می‌ریختم. برای 
جلب اعتمادشان خودم را طلافروش یا تاجرمعرفی می‌کردم. سپس با 
دختران قرار ملاقات می‌گذاشتم و از آنها خواستگاری می‌کردم. مرحله 
آخر اجرای نقشه بود که ترفندهای مختلفی برای سرقت داشتم؛ معمولا 
به بهانه سرمایه‌گذاری و یا تعویض طلاهایشان، نقشه سرقت طلاهایشان 
را عملی می‌کردم. در بعضی مواقع هم طعمه هایم را بیهوش می‌کردم و یا به 
بهانه پارک کردن ماشین از آنها می‌خواستم پیاده شوند و سپس کیف‌شان 
را به سرقت می‌بردم. گاهی هم با تهدید چاقو، نقشه دزدی را عملی می‌کردم. 
حتی کارت‌های عابربانک‌شان را هم برمی‌داشتم و حساب‌شان را خالی 

می‌کردم.
رمز کارت‌هایشان را داشتی؟

معمولا قبل از اجرای نقشه و در قرار ملاقات‌های قبلی، آنها را برای خرید به 
مغازه می‌بردم و رمز کارت‌هایشان را به‌خاطر می‌سپردم. بعد از سرقت هم با 

کارت‌هایشان، سکه می‌خریدم تا به همسرم بدهم.
از چند دختر با این ترفندها سرقت کردی؟

فکر می‌کنم بالای ده، دوازده نفر.

4طبیعت‌گرد که برای گردش  راهی منطقه مشایخ  
در چهارمحال و بختیاری شده بودند دچار حادثه 
شدند و در جریان ریزش کوه جان خود را از دست 
دادند. به‌گزارش همشهری این حادثه ظهر دیروز 
)جمعه( اتفاق افتاد. ماجرا از این قرار بود که 4نفر 
در قالب یک گروه گردشگری راهی منطقه مشایخ 
شهرستان کیار واقع در استان چهارمحال و بختیاری 
شدند. آنها خودروی خود را در محلی مناسب پارک  
و ادامه مسیر را   پیاده طی کردند. گردشگران حوالی 

ظهر به آبشاری در آن اطراف رسیدند اما ناگهان 
حادثه دلخراشی رخ داد و کوه ریزش کرد. بر اثر 
ریزش کوه سنگ‌های بزرگی از بالا‌دست به‌سوی 
این 4گردشگر سقوط کرد و با اینکه آنها تلاش کردند 
پناه بگیرند اما همگی بر اثر این حادثه جان خود را از 
دست دادند. به‌دنبال این حادثه بومیان منطقه تلاش 
کردند به حادثه‌دیدگان کمک کنند. در‌عین‌حال از 
هلال‌احمر نیز درخواست کمک شد.  دقایقی بعد 

امدادگران خود را به محل حادثه رساندند.

مسعود مثنوی، مدیرعامل هلال‌احمر چهارمحال و 
بختیاری در این‌باره گفت: پس از وقوع حادثه برای 
این طبیعت‌گردان بلافاصله 3 تیم امدادی و یک تیم 
پشتیبان شامل ۱۱ امدادگر به منطقه اعزام شدند. 
بررسی‌ها نشان داد که هر 4 گردشگر بر اثر ریزش 
کوه جان خود را از دست داده‌اند. او ادامه داد: در 
همان دقایق اولیه پیکر 3 طبیعت‌گرد فوت شده 
رهاسازی و به پزشکی قانونی تحویل داده شد؛ اما 
پیکر چهارمین نفر زیر یک قطعه سنگ گرفتار شده 

بود و عملیات رهاسازی چند ساعت طول کشید و 
در نهایت این پیکر نیز به پزشکی قانونی منتقل شد.

طبق شماره پلاک ماشین پارک شده در محل و 
کارت بانکی جان‌باختگان به‌نظر می‌رسد که آنها از 

اهالی استان فارس بوده‌باشند.

مرگ هولناک 4طبیعت‌گرد در ریزش کوه

اسرار مرگ عجیب دختر جوان
وقتی جسد دختری جوان کنار خیابان پیدا شد، به‌نظر می‌رسید 
که به قتل رسیده؛ اما دوربین مداربسته اسرار مرگ عجیب او را 
فاش کرد. به‌گزارش همشهری، چندی قبل به بازپرس جنایی 
تهران خبر رسید که جسد دختری جوان در کنار خیابان افتاده و 
مرگ او به‌دلیل شدت جراحت و خونریزی است. تیم جنایی راهی 
محل حادثه شد و تحقیقات کلید خورد. جسد دختر جوان کنار 
خیابان افتاده و آثار خراش و بریدگی روی گردنش دیده می‌شد. 
شواهد نشان می‌داد که دختر جوان به‌دلیل اصابت جسم نوک تیز 
به گردنش جانش را از دست داده است. در ابتدا تیم جنایی تصور 
کرد که او به قتل رسیده است چرا که همه شواهد حکایت از جنایت 
می‌داد اما در آنجا دوربین مداربسته‌ای وجود داشت که بازبینی 
تصاویر آن، اسرار مرگ مرموز دختر جوان را فاش می‌کرد. در این 
شرایط مأموران به سراغ دوربین رفتند و پس از بازبینی تصاویر، 
مشخص شد که جنایتی صورت نگرفته و مرگ دختر جوان یک 
حادثه بوده است. آنطور که تصاویر نشان می‌داد، دختر جوان صبح 
زود به کنار خیابان رفته تا سوار خودرو شود اما در همان لحظه یک 
موتور سیکلت که با سرعت بالا در حال حرکت بود با دختر جوان 
برخورد کرد. طلق موتور به گردن دختر جوان اصابت کرده و او روی 
زمین افتاد. مرد موتور سوار که به‌شدت ترسیده و دستپاچه بود، از 
ترس پا به فرار گذاشت. از سوی دیگر دختر جوان به‌دلیل جراحت و 
بریدگی روی گردنش جانش را از دست داد و دقایقی بعد رهگذران 
با دیدن پیکر غرق در خون وی، پلیس و اورژانس را خبر کردند اما 
تلاش برای نجات او بی‌فایده بود. با مشخص شدن اسرار مرگ تلخ 
دختر جوان، مأموران به تحقیقات خود ادامه دادند و در بازرسی 
از کیف دختر جان باخته، مدارکی به‌دست آوردند که هویت او را 
فاش می‌کرد. در ادامه به دستور بازپرس، جسد دختر جان باخته 
به پزشکی قانونی منتقل شد و تیمی از مأموران تحقیقات خود را 

برای بازداشت موتور سوار فراری آغاز کرده‌اند.

مصدومیت 29نفر در واژگونی اتوبوس  
واژگونی اتوبوسی که قوچان را به مقصد تهران ترک کرده بود 
موجب مصدومیت 29سرنشین آن شد. به‌گزارش همشهری، 
این حادثه ساعت 4 بامداد جمعه در جاده دامغان به سمنان 
رخ داد. ماجرا از این قرار بود که این اتوبوس روز پنجشنبه 
قوچان را به مقصد تهران ترک کرده بود که در 12کیلومتری 
سمنان واژگون شد. به‌دنبال این حادثه 29نفر مصدوم و توسط 
امدادگران اورژانس به بیمارستان کوثر سمنان منتقل شدند. 
پژمان قرائیان، سرپرست اورژانس سمنان در این‌باره گفت:‌ 
از 29سرنشین اتوبوس 8نفر بستری و سایر مسافران مرخص 
شدند. همچنین یکی از مصدومان در بخش مراقبت‌های ویژه 
بستری است. براساس این گزارش علت این حادثه ناتوانی راننده 

در کنترل وسیله نقلیه اعلام شده است.


